Euskal

Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak

Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

EAEko Administrazio Orokorra
Administraciéon General de la CAE

Kapitulua
Capitulo

ZEHARKAKO ZERGAK
IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK

3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

4 ERAGIKETA ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL.
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CORRIENTES

5 ONDARE-SARRERAK
INGRESOS PATRIMONIALES

6 INBERTSIO ERREALEN BESTERENTZEA
ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

7 KAPITAL-ERAGIKETETARAKO TRANFERENTZIAK ETA DIRUL.
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CAPITAL

8 AKTIBO FINANTZARIOEN MURRIZKETA
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

9 PASIBO FINANTZARIOEN GEHIKUNTZA
AUMENTO DE PASIVOS FINANCIEROS

GUTZIRA

TOTAL

Aurrekontu
eguneratua
Presupuesto
actualizado

3.730.000

140.566.303

11.425.851.967

115.900

543.352.520

1.156.665.036

1.429.587.482

14.699.869.209

2022

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA KAPITULUAREN ARABERA

LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR CAPITULO

Aitortutako
eskubideak
Derechos
reconocidos

3.757.263

233.498.496

12.033.946.782

163.898

982.931

606.894.705

29.062.651

496.615.000

13.404.921.716

Bildutakoa
Recaudacion

3.186.409

164.184.446

11.869.330.538

162.195

982.931

589.031.332

25.448.988

496.615.000

13.148.941.839

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak
Derechos pendientes
de cobro

570.844

69.314.050

164.616.243

1.703

17.863.373

3.613.663

255.979.878
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